
 

1 

 

 

 

 
 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
ČJ:   VS-131869-1/ČJ-2016-801150 

zakázka malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „ZVZ“).  

 
 
Vyzývám Vás tímto k podání cenové nabídky na provedení následující veřejné zakázky malého 
rozsahu: 
 
 

„ Věznice Plzeň – ODVĚTRÁNÍ  LAKOVNY V  1/9-0“ 

 
 

1. Zadavatel :  

ČESKÁ REPUBLIKA, Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
zastoupena na základě pověření generálního ředitele Vězeňské  služby ČR                             
č.j.: VS 26/018/001/2014-50/PERS/203  ze dne 1. 12. 2014,  
vrchním radou plk. Mgr. Petrem Vlkem, ředitelem Věznice Plzeň 
adresa pro doručování: Vězeňská služba České republiky 7,Věznice Plzeň, Klatovská 202,   306 35 Plzeň  
IČO: 00212423   DIČ: CZ 00212423 
kontaktní osoby za zadavatele:   
 Ing. Mgr. Martin Černý vedoucí odd. logistiky    -  tel. 377 660 214  
 Luděk Pošta , referent     -  tel. 377 660 225,  mail:  lposta@vez.plz.justice.cz   

 
2. Předmět zakázky:  Vzduchotechnika  místnosti  lakovny  v objektu  1/9-0.  
 
-návrh vzduchotechnického zařízení na odvětrání pracoviště lakovny 
-montážní dokumentace VZT zařízení včetně zaměření řešeného prostoru 
-dodávka a montáž VZT zařízení 
-zprovoznění VZT zařízení  
-proškolení obsluhy 
-dokumentace skutečného provedení 
-zednické přípomoci související s montáží zařízení 
-demontáž stávajícího zařízení zajišťuje uživatel 
 
 

mailto:lposta@vez.plz.justice.cz


 

2 

 

 
 
 
3. Místo plnění a doby realizace zakázky:  
 
-  místo plnění : Věznice Plzeň, Klatovská třída 202, suterén budovy 1/9 , místnost č. 5 ( lakovna -  uvnitř 
střeženého areálu věznice) 
-  předpokládaný termín zahájení realizace : příprava, výroba 11.2016 ,  montáž 12.2016 
-  Předpokládaná doba realizace : 2 měsíce od podpisu SoD objednatelem 
 Uvedené termíny jsou orientační a jsou závislé na včasném přidělení finančních prostředků ze státního rozpočtu. 
Upozornění : Objednatel umožní zhotoviteli provádění prací v pracovních dnech vždy od 7.00 do 15.00 hod. Jiný 
časový limit (např. z technologických důvodů) je nutno schválit oprávněnou osobou objednatele. Dílo bude 
prováděno za plného provozu a nesmí být narušen provoz a bezpečnost věznice 
 
4. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče a další požadavky zadavatele 
 
 Profesní kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, je-li v ní zapsán; podává-li nabídku fyzická osoba nezapsaná 
v obchodním rejstříku či jiné evidenci, nahradí výpis z obchodního rejstříku čestným prohlášením o tom, že 
v tomto rejstříku není zapsána,  
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění, 
Výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné evidence, resp. doklad o tom, že není v rejstříku či jiné evidenci 
zapsán a živnostenské oprávnění předloží uchazeč v prostých kopiích. 
 
Technické kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který předloží: 
- seznam minimálně 2 akcí podobného charakteru předmětu této zakázky provedených za poslední 
3 roky, přičemž minimální hodnota plnění jednotlivé uchazečem uskutečněné stavební akce činila minimálně 300 
tis. Kč bez DPH, a to ve formě čestného prohlášení. V čestném prohlášení bude uvedena doba, místo a cena 
jednotlivých prací a kontakt na objednatele referenční zakázky pro ověření. 
 
5.  Obchodní a platební podmínky 
 
Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny ve smlouvě o dílo, která tvoří nedílnou součást této zadávací 
dokumentace. Objednatel zálohy neposkytuje. 
 
6. Další požadavky na vypracování nabídky: 
 
Nabídka musí být zpracována v listinné formě v jazyce českém v souladu s podmínkami, uvedenými v této Výzvě 
a jejích přílohách. Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny, aby nedošlo k manipulaci s nabídkou, 
stránky budou očíslovány. Nabídka bude řádně čitelná, bez škrtů a přepisů. 
 
Nabídka musí obsahovat tyto náležitosti:  
a) obchodní jméno, adresu sídla, resp. místa podnikání, IČO, DIČ- pokud bylo přiděleno ,telefon a   

e-mail, jméno osoby oprávněné jednat jménem zhotovitele,  
b)           doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle bodu 4 této výzvy, 
c)           vyplněný návrh SoD  s uvedenou cenou v Kč bez DPH, samostatně DPH a cenou s DPH .        
d)           vlastní doplnění popisu zakázky (nepovinné) 
e) místo a datum podpisu osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče či za uchazeče. (nevyplývá-li  takové 

oprávnění z výpisu z Obchodního rejstříku přiloženého k nabídce, přiloží uchazeč originál nebo úředně ověřenou 
kopii plné moci či jiného platného pověřovacího dokumentu), 

f)    technický popis navrženého zařízení , kapacity a funkce navrženého zařízení a  schéma zařízení vč. názvu 
jednotlivých dílů a jejich výrobce. 

i)            referenční stavby stejného druhu (min. 2 stavby) dle bodu 2. této výzvy. 
 

 



 

3 

 

7.         Jiné požadavky zadavatele 
 
Uchazeč nesmí použít tuto výzvu k jinému účelu než jako podklad pro zpracování nabídky. 
Uchazeči nepřísluší náhrada za zpracování a podání nabídky. 
Způsob provádění díla - dílo je třeba provádět bez omezení provozu věznice, proto zhotovitel musí respektovat 
s tím spojená opatření, zejména pokud se týká vstupních a výstupních kontrol, vnášení některých předmětů do 
střeženého prostoru apod. Pravidla pro práci v objektu jsou obsaženy v materiálu "Poučení pro vstupující do 
věznice".  
Prohlídka místa plnění - prohlídka  místa plnění bude zájemcům umožněna dne  20.9.2016 ve Věznici Plzeň, 
Prohlídku je nutné předem domluvit (ve třídenním předstihu) s panem Luďkem Poštou tel: 377660225  mail : 
lposta@vez.plz.justice.cz Prohlídka  místa plnění není nezbytnou podmínkou pro podání cenové nabídky na 
provedení veřejné zakázky.  
 
 
8.          Podklady pro zpracování nabídky 
 
Podklady pro zpracování nabídky tvoří: 
a) tato výzva  
b) text smlouvy o dílo, který stanoví obchodní a platební podmínky  
c) dokumentace prostoru, a popis základních hodnot a kapacit 
 
9.            Způsob zpracování nabídky 
 
Uchazeč předloží nabídku v tištěné podobě v českém jazyce v 1 vyhotovení. 
Nabídka, návrh smlouvy o dílo i veškeré ostatní dokumenty a prohlášení obsažené v nabídce (s výjimkou 
originálů či úředně ověřených kopií dokladů) musí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče (v takovém případě doloží uchazeč v nabídce originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci či jiného 
pověřovacího dokumentu). Oprávněné osoby podepíší na závěr nabídky prohlášení o tom, že údaje v ní jsou 
pravdivé a kolik obsahuje nabídka stran.  
 
10.          Zadávací lhůta 
 
Uchazeč ve své nabídce uvede dobu, po kterou je svojí nabídkou vázán, nejméně však do 31. 9. 2017. 
 
11.          Požadavky na jednotný způsob nabídkové ceny 
 
Uchazeč uvede (  v rámci vyplnění SoD) celkovou cenu za celý předmět plnění veřejné zakázky jako nejvýše 
přípustnou, v českých korunách a bude uvedena v členění:¨ 
- celková cena za dílo bez DPH, 
- výše DPH ze základu pro DPH (s uvedením výše základu),  
- celková cena za dílo včetně DPH.  
 
12.           Způsob hodnocení nabídek 
 
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena za celý předmět plnění uvedený v  této výzvě. Jako 
nejvýhodnější bude vybrána nabídka dodavatele po kontrole splnění požadovaných kvalifikací, která bude 
obsahovat nejnižší cenu v korunách českých bez DPH. 
Hodnocení provede hodnotící komise jmenovaná zadavatelem. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:lposta@vez.plz.justice.cz


 

4 

 

13.         Místo a termín pro podání nabídky 

 
 Uchazeči své nabídky doručí osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence v pracovní dny 
v době od 8.00 do 15.00 hod. na doručovací adresu zadavatele Vězeňská služba České republiky, Věznice 
Plzeň, Klatovská třída 202,  306 35 Plzeň  

      v řádně zalepené obálce, opatřené na přední straně zvýrazněným nápisem  - NEOTVÍRAT 

 „ Nabídka Věznice Plzeň – ODVĚTRÁNÍ  LAKOVNY V  1/9-0“ 

 a zpáteční adresou uchazeče, a to nejpozději 26.9.2016 v 10.00 hod.  Nabídky doručené po tomto termínu 
budou vráceny neotevřené zpět uchazečům. 
 

14.         Oznámení výsledku poptávkového řízení 

Výsledek výběru dodavatele bude oznámen všem uchazečům.  
 
15.           Práva zadavatele 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo 

a) uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem pouze na část plnění veřejné zakázky; 
b) nevracet uchazečům nabídky; 
c) nevybrat žádnou z nabídek , resp. zrušit výběrové řízení 

   
16.   Ostatní podmínky 
 

a) Toto poptávkové řízení se řídí ZVZ jen pokud je to v této výzvě výslovně uvedeno. 
b) Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení zrušit a nevybrat žádnou z nabídek. 
c) Kompletní zadávací dokumentace je v elektronické podobě neomezeně dálkově přístupná na 

internetové adrese:  www.ezak.cz  
d) Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit tuto výzvu a to buď na základě žádosti zájemce(ů) o upřesnění 

parametrů poptávkového řízení, nebo z vlastního podnětu; toto upřesnění zadavatel oznámí vždy všem 
zájemcům stejným způsobem tj. prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

e) případné upřesňování obsahu zakázky je možné jen do následujícího dne po dni určenému k prohlídce 
místa plnění. 

 
 
 
 
 
 Očekáváme Vaši nabídku a jsme s pozdravem    
 
   V Plzni dne  
 
 
 
                        Vrchní rada 
                                                                                                                             plk. Mgr. Petr Vlk 
                                                                                                                           ředitel Věznice Plzeň 
                                                                                               

 

http://www.ezak.cz/

